ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

Ордена Трудового Красного Знамени
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт физиологии растений им. К.А. Тимирязева
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

г. Москва

30 декабря 2016 г.   № 125-пр

В соответствии с со статьей 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и и приказом ИФР РАН №121-пр от
30 декабря 2016 г. «Об утверждении Положения об Антикоррупционной  политике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год в
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института
физиологии растений им. К.А. Тимирязева Российской академии наук (ИФР РАН).

2. Начальнику отдела кадров Института Е.Г. Базановой ознакомить с настоящим
приказом  руководителей структурных подразделений ИФР РАН путем его
рассылки по электронной почте.

3. Руководителям структурных подразделений ИФР РАН ознакомить с настоящим
приказом сотрудников своих подразделений.

4. Заместителю директора по науке д.б.н. Мошкову И.Е. разместить настоящий
приказ на официальном сайте Института www.ippras.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора
по общим вопросам В.А. Поспелова.

Директор Института
чл.-корр. РАН

Вл.В.Кузнецов

«Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции на
2017 год»

8. Осуществление регулярного контроля
соблюдения внутренних процедур

заместитель директора
общим вопросам
В.А.Поспелов

ежегодно

9. Оценка результатов проводимой
антикоррупционной работы и
распространение отчетных материалов

заместитель директора
общим вопросам
В.А.Поспелов

20.12.2017

Лист ознакомления

с приказом ИФР РАН от  30 декабря 2016 г. № 125-пр «Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год» ознакомлен(а)

№ ФИО должность, подразделение дата, подпись
1
2
3
4
5
6
7
8
9

	ПРИКАЗ № 125-пр_Об утверждении Плана мероприятий.pdf
	г. Москва

	img365